

Kvittering for ansøgning til fritidspuljen.

Kære Naturhotellets Venner

Hermed kvittering for din ansøgning til fritidspuljen.

Der er registreret 1 indberetninger.

1.

Projekt navn	Djursland Natur & Yoga Festival - Celebration of life
Formål med projektet	Djursland Natur & Yoga Festival har til formål at skabe et dynamisk og trygt fællesskab i naturen for en bred aldersgruppe samt at være med til at bidrage til livskvalitet, sundhed og balance mellem krop, sind og ånd gennem økologisk plantebaseret kost, kropslige aktiviteter, mindfulness, wellness, musik og oplevelser i naturen.
Projektbeskrivelse	Festivalen byder på en bred vifte af aktiviteter, workshops og undervisning. Herunder: Daglige sessioner med mange forskellige yogaformer, dans, mindfulness-praksis, vejtrækning, saunagus og isbad. Alle for at styrke livskvalitet og den mentale og fysiske sundhed Kost: økologisk plantebaseret kost. Djursland Natur & Yoga Festival bruger den naturskønne beliggenhed til overnatning i glamping telte og aktiviteter udendørs, som understøtter trivsel, balance og naturforbundethed. Festivalen arrangerer fælles aktiviteter som vandre- og cykelture, måltider, danseevents, samspil, bål og sang for at fremme socialt samvær og fællesskab. Festivalen planlægges til at blive skabt af mange mennesker. Vi ønsker at holde prisen nede og give alle mulighed for at være med. Derfor tilbyder vi gæster som vil være hjælpere nogle timer under festivalen at komme med til en meget prisvenlig festival pris.
Målgruppe	Djursland Natur & Yoga Festival henvender sig til voksne i alle aldre fra hele Danmark
Samarbejdspartnere og roller	- Honorar betalte lokale vandre- og cykelguides - Honorar betalte lokale yogainstruktører - Honorar betalte lokale madleverandører - smagen af Djursland. Økologisk grønne råvarer fra fordringsvis lokale leverandører eksempelvis Bondelaugget - Frivillige, som ønsker at være med i at opbygge festivalen og løse praktiske opgaver undervejs

Projekt navn	Djursland Natur & Yoga Festival - Celebration of life
Klima og bæredygtighed	- Affaldssortering - Fortrinsvis lokale råvarer - Naturhotellet har i 2025 installeret solcelleanlæg, som er dimensioneret til at stedet kan være selvforsynet med el - Vi arrangerer afhentning ved stationen i Trustrup for at ligge op til at man benytter offentlig transport
Dato fra	01-08-2025
Dato til	03-08-2025
Der er før søgt til samme projekt i Norddjurs Kommune	Ja
Der er før bevilget tilskud til samme projekt i Norddjurs Kommune	Ja
Total budget for projektet	168750
Vi ansøger Norddjurs Kommune om kr.	25000
Upload budget (der kan kun uploades ét dokument)	BudgetYogafestival2025NaturhotelletsVenner.xlsx
Upload øvrige materiale	EvalueringafDjurslandYogaFestival2024.pdf
Jeg er indforstået med, at et tilskud forudsætter, at der kan udbetales til NemKonto.	Ja
Samtykke til offentliggørelse	Ja
Navn på projektansvarlig	

Projektnavn	Djursland Natur & Yoga Festival - Celebration of life
Mailadresse på projektansvarlig	
Telefonnummer på projektansvarlig	

Budget

Projekt: Djursland Yoga Festival 2025

Sted: Naturhotellet Petersborg

Arrangør: Naturhotellets Venner, CVR: 44990997

Udgifter	Benævnelse	kr.
Materialer:	Mad og kok (Forplejning til 110 deltagere)	34.250
	Drikkevarer (Køb af drikkevarer)	7.000
	Leje af sengelinned (Ved 250 kr. pr. stk.)	8.750
PR og markedsføring:	Toiletvogn, telt + gulv (Leje af ekstra faciliteter)	
	Markedsføring (Tryksager, online annoncering)	12.000
Løn og honorarer:	Undervisere (Honorar til undervisere)	15.750
	Betaling til styregruppe (4 personer à 10.000 kr.)	40.000
	Drifts- og praktiske udgifter (Kørselsomkostninger, frivillige mad)	25.000
Andet:	Leje af Naturhotellet (Dækning af udgifter)	26.000
Udgifter i alt:		168.750

Indtægter	Benævnelse	kr.
Ansøges ved Norddjurs Kommune:	Ansøges ved Norddjurs Kommune (Fritidspuljen)	25.000
	Entre / deltagerbetaling:	
Andre off. Myndigheder / fonde:	Entre / deltagerbetaling (Billetsalg)	135.000
	Medfinansiering:	
Andet:	Medfinansiering (Salg af drikkevarer/snacks)	12.000
Indtægter i alt:		172.000

Underskud (beregnes automatisk): 0

Overskud (beregnes automatisk): 3.250